Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа   2019 года                                                           № 104-1-2/74

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Биккуловский ельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 9 (Центральный), выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»  на выборах 8 сентября 2019 года

 На основании личного заявления,  Нугуманова Ф.С.,

зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского

поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№ 9 (Центральный) о снятии своей кандидатуры, поступившего в

территориальную избирательную комиссию  муниципального района

Бижбулякский  район Республики Башкортостан «31» июля 2019 года,

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия

муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан

р е ш и л а:

 1. Аннулировать регистрацию Нугуманова Фарита Сафиевича,

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Биккуловский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9.

 2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте

администрации муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Семенова В.В.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                   В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа   2019 года                                                           № 104-1-4/74

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 7 (Молодежный), выдвинутой  Региональным

отделением  Политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан»

  на выборах 8 сентября 2019 года

 На основании личного заявления,  Шариповой Ф.Г..,

зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского

поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 7 (Молодежный) о снятии своей кандидатуры,

поступившего в  территориальную избирательную комиссию

муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан

«31» июля 2019 года,  руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия  муниципального района  Бижбулякский  район

Республики Башкортостан р е ш и л а:

 1. Аннулировать регистрацию Шариповой Файрузы Гайсиновны,

зарегистрированной кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Кенгер-Менеузовский   сельсовет муниципального района Бижбулякский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№ 7.

 2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте

администрации муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Семенова В.В.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                   В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа   2019 года                                                           № 104-1-5/74

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному

округу № 1 (Околопрудный), выдвинутого  Башкортостанским

региональным отделением  Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

  на выборах 8 сентября 2019 года

 На основании личного заявления,  Яковлева С.Н,  зарегистрированного

кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского поселения Каменский

сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1

(Околопрудный) о снятии своей кандидатуры, поступившего в

территориальную избирательную комиссию  муниципального района

Бижбулякский  район Республики Башкортостан «31» июля 2019 года,

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия

муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан р е

ш и л а:

 1. Аннулировать регистрацию Яковлева Сергея Николаевича,

зарегистрированной кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Каменский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1.

 2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте

администрации муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Семенова В.В.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                   В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа   2019 года                                                           № 104-1-6/74

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Зириклинский  сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 2 (Центральный ), выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением  политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

  на выборах 8 сентября 2019 года

 На основании личного заявления,  Павлова В.П. зарегистрированного

кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского поселения

Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2

(Центральный) о снятии своей кандидатуры, поступившего в

территориальную избирательную комиссию  муниципального района

Бижбулякский  район Республики Башкортостан «31» июля 2019 года,

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия

муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан

р е ш и л а:

 1. Аннулировать регистрацию Павлова Вениамина Петровича,

зарегистрированной кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2.

 2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте

администрации муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Семенова В.В.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                   В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова

Бижбулякский район

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)

РЕШЕНИЕ

01 августа   2019 года                                                           № 104-1-7/74

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Зириклинский  сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 7 (Заречный), выдвинутого  в порядке

самовыдвижения   на выборах 8 сентября 2019 года

 На основании личного заявления,  Григорьева К.В.

зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты Совета сельского

поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№ 7 (Заречный) о снятии своей кандидатуры, поступившего в

территориальную избирательную комиссию  муниципального района

Бижбулякский  район Республики Башкортостан «31» июля 2019 года,

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия

муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан

р е ш и л а:

 1. Аннулировать регистрацию Григорьева Константина Валентиновича,

зарегистрированной кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7.

 2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте

администрации муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Семенова В.В.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии муниципального района                   В.В.Семенов

Бижбулякский район

Секретарь территориальной

избирательной комиссии муниципального района                       З.М.Гарипова

Бижбулякский район